UK/2661
V(0)a
Datum:
Gültig bis:
Aktenzeichen:
08. Januar 2013
12. November 2022
T1128/0062

Benannte Stelle Nr. 0126
Gemäß den Vorschriften der Non–automatic Weighing Instruments (EEC
Requirements) Regulations 2000 (SI 2000/3236), die im Vereinigten Königreich die
Richtlinie des Rates 2009/23/EG in innerstaatliches Recht umsetzt, ergeht diese
EG–Bauartzulassungsbescheinigung an
A&D Instruments Ltd
24 Blacklands Way
Abingdon Business Park
Abingdon
Oxfordshire OX14 1DY
United Kingdom
für eine nichtselbsttätige Waage der Genauigkeitsklasse III mit der Bezeichnung SK-
1000WP, SK-2000WP, SK5000WP, SK10KWP, SK-20KWP oder SK-30KWP und den
folgenden Merkmalen:
Modell Max Min (20 e) e Teilungen
SK-1000WP 1000 g 10 g 0,5 g 2000
SK-2000WP 2000 g 20 g 1 g 2000
SK-5000WP 5000 g 40 g 2 g 2500
SK10KWP 10 kg 100 g 5 g 2000
SK-20KWP 20 kg 200 g 10 g 2000
SK-30KWP 30 kg 400 g 20 g 1500
Die erforderlichen Angaben (wesentliche Merkmale, Änderungen, Sicherung,
Funktionsweise usw.) zur Identifizierung sowie gegebenenfalls bestehende
Voraussetzungen für die Gültigkeit der Bescheinigung sind im deskriptiven Anhang
aufgeführt.